РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «КРАСНОГВАРДЕЙСКИЙ РАЙОН»
ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ
МАРЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ВТОРОГО  СОЗЫВА

ВОСЕМНАДЦАТОЕ  ЗАСЕДАНИЕ

РЕШЕНИЕ

28 ноября  2019 года                                                                                         № 4

	О передаче части полномочий поселения по благоустройству территории Марьевского сельского поселения

В соответствии  с частью 4 статьи 15 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Белгородской области от 25 августа 2017 года № 329-пп «Об утверждении государственной программы Белгородской области «Формирование современной городской среды на территории Белгородской области на 2018-2022 годы», Уставом Марьевского сельского поселения Белгородской области, а также в целях реализации приоритетного проекта «Формирование комфортной городской среды», земское собрание Марьевского сельского поселения Красногвардейского района  р е ш и л о:
1. Передать администрации муниципального района «Красногвардейский район» с 01 января 2020 года осуществление части полномочий по благоустройству территории поселения.
2. Определить администрацию Марьевского сельского поселения муниципального района «Красногвардейский район» Белгородской области в лице главы администрации Марьевского сельского поселения    Кожуховой Е. А. уполномоченным органом по заключению соглашения о передаче вышеуказанных полномочий.
3. Разместить настоящее  решение на официальном сайте Марьевского сельского поселения: http://maryevka.biryuch.ru/.
4. Контроль за исполнением решения возложить на главу сельского поселения Ковалёву Л. Н.
Глава Марьевского сельского поселения                               Л. Н. Ковалёва